
 

 

Zarządzenie Nr 33/2024 
Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 29 marca 2024  roku 
 

Zmieniające Uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (tj. Dz. U z 2023 r poz. 40 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) Wójt Gminy zarządza co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2024 rok Nr 358/XXXIV/2023 Rady Gminy 

   Nowy Duninów z dnia 28 grudnia 2023 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 12.000 zł.  

   Plan dochodów Gminy Nowy Duninów  ogółem wynosi 31.544.786,56 

 

    Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 12.000 zł. do kwoty 21.169.967,86 

    Dochody majątkowe stanowią kwotę 10.374.818,70 

    Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

    Budżetowej na 2024 rok 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12.000 zł.  

    Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Duninów wynosi 33.105.451,31 zł 

 

    Wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 12.000 zł. do  kwoty 20.139.684,95 zł 

    Wydatki majątkowe stanowią kwotę 12.965.766,36 zł 

    Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

    Budżetowej na 2024 rok 

 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

    administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

     Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

     Budżetowej na 2024 rok       

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 



 

 

 

W załączniku dochody  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów o kwotę 12.000,- (dochody bieżące). 

 

Dział 751 kwota  12.000,- 

Rozdział 75109 kwota 12.000,- Decyzja z KBW o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na organizację i 

przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 

wydatków o kwotę 12.000,- (dochody bieżące). 

 

Dział 751 kwota  12.000,- 

Rozdział 75109 kwota 12.000,- Środki na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

 
 

 

 


